

Protokół I Sesji Rady Dzielnicy Jasień

I Sesja Rady Dzielnicy Jasień zwołana została na godzinę 18:30 w dniu 29. października 2024 w siedzibie Rady na ul. Leszczynowej 5 w Gdańsku.

Na sesji przybyło było 21 radnych (wg załączonej listy obecności) oraz troje gości: Przewodnicząca Zarządu RDJ Magdalena Nowicka oraz radni miejscy Beata Jankowiak i Łukasz Świacki.

1. Sesja została otwarta przez Radną Beatę Jankowiak. Po przywitaniu stwierdzono, że obecnych jest 21 radnych bieżącej kadencji.

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli **porządek obrad** – 19 głosów „za”, przy 2 głosach „przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się”.

Następnie wszyscy radni krótko przedstawili siebie i swoje plany względem działań Rady.

2. W wyniku głosowania jawnego przy 20 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 1 głosie „wstrzymującym się”, **Rada Dzielnicy Jasień podjęła:**

Uchwałę nr I / 1 / 2024 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Jasień oraz Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Jasień.

Komisja skrutacyjna: Joanna Kowalewska (przewodnicząca), Maria Kizkurno, Krystyna Szarejko.

3. Przeprowadzono głosowanie tajne w celu wyboru Przewodniczącego Rady. Następnie wyniku głosowania jawnego przy 21 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów „wstrzymującym się”, **Rada Dzielnicy Jasień podjęła:**

Uchwałę nr I / 2 / 2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Jasień.

Przewodniczący: Tomasz Torcz. Radna Beata Jankowiak przekazała prowadzenie sesji nowemu Przewodniczącemu.

4. Przeprowadzono dwukrotnie głosowanie tajne w celu wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady. Następnie w wyniku głosowania jawnego przy 21 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów „wstrzymującym się”, **Rada Dzielnicy Jasień podjęła:**

Uchwałę nr I / 3 / 2024 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Jasień.

Zastępca Przewodniczącego: Marlena Sprengel.

5. Omówiona została rola Zarządu Dzielnicy oraz odczytane odpowiednie paragrafy Statutu Dzielnicy. Kandydaci przedstawili swoje osoby.

Przeprowadzono dwukrotnie głosowanie tajne w celu wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. Następnie w wyniku głosowania jawnego przy 21 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów „wstrzymującym się”, **Rada Dzielnicy Jasień podjęła:**

Uchwałę nr I / 4 / 2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Jasień.

Przewodniczący Zarządu: Kamil Ziętara.

6. Przewodniczący Zarządu złożył pisemny wniosek o powołanie Zastępcy Przewodniczącego Zarządu. Przeprowadzono głosowanie tajne w celu wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu. Następnie w wyniku głosowania jawnego przy 21 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów „wstrzymującym się”, **Rada Dzielnicy Jasień podjęła:**

Uchwałę nr I / 5 / 2024 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Jasień.

Zastępca Przewodniczącego Zarządu: Ewa Bujarska.

7. Przewodniczący Zarządu zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad i przyjęcie uchwały o ustaleniu składu Zarządu. Radni w głosowaniu jawnym przy 21 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów „wstrzymującym się” przyjęli zmieniony porządek obrad.

Następnie w wyniku głosowania jawnego przy 21 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów „wstrzymującym się”, **Rada Dzielnicy Jasień podjęła:**

Uchwałę nr I / 6 / 2024 w sprawie ustalenia składu Zarządu Dzielnicy Jasień.

Członkowie zarządu: Ewelina Kowalska, Mikołaj Sobański-Józwiak.

8. Przewodniczący Zarządu Kamil Ziętara omówił kolejne kroki w kwestii opracowania Budżetu Dzielnicy.

9. Na tym zakończono obrady I sesji Rady Dzielnicy Jasień.

Protokół sporządził:

Tomasz Torcz